
UCHWAŁA NR XXVII /151/2017 

RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 października 2017r. 

 

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości rolnej zabudowanej na rzecz 

współwłaściciela nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 9 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.   o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2016  poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 roku poz. 624 i 820, 1509, 1529, 1595 i 

1566)  w związku z  § 8 uchwały nr XXXII/182/2014 Rady Gminy                                      

w Bolesławcu z dn. 31 marca 2014r. w sprawie zasad gospodarki 

nieruchomościami ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2014 r. ,poz.1902) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zezwala się na zbycie udziału w nieruchomości rolnej zabudowanej 

położonej  w obrębie wsi Mieleszyn o powierzchni ogólnej 3,0016 ha (działki 

nr: 44, 237, 279, 576, 796, 889, 999, 1177, 1323, 1592, 1776, 1870, 2114, 2271, 

2310, 2391, 2488, 2489), w której Gmina posiada udział wynoszący 3/4 części 

na rzecz współwłaściciela tejże nieruchomości Pani Florentyny Wójcik lub jej 

następcy prawnego. 

 

§ 2.  Zbycie udziału nastąpi w drodze bezprzetargowej za cenę określoną w 

operacie szacunkowym dla tejże nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy               

w Wieluniu prowadzi księgę wieczystą nr SR1W/00109613/1. 

 

  

§ 3. Koszty notarialne zbycia nieruchomości  poniesie współwłaściciel 

nieruchomości ubiegający się o nabycie udziału należącego do gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec.  

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/139/2017  z dnia 22 czerwca 2017 roku w  

sprawie zbycia udziału w nieruchomości rolnej zabudowanej na rzecz 

współwłaściciela nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


